  10
West P8100  1/8  DIN 通用型过程控制器
       籍其友好的用户界面、强大的技术功能以及灵活的现场配置，West P8100 在温控与
过程控制领域表现出卓越的性能。
 无跳线配置  自整定
 自动检测硬件  加热/冷却操作
 过程和回路报警  设定点斜率
 Modbus 和 ASCII 通讯  远程/双设定点可选

外形尺寸          开孔尺寸
接线图           现场设置
订货号
P8100 - x - x - x - x - x - x - x - x
 输入类型    选件插槽 B
 3 线制 RTD 或 DC mV
热电偶
DC mA
DC 电压
1
2
3
4
0
R
无
远程设定点输入（完全型）
 显示屏颜色
0
1
2
3
红色上/下
绿色上/下
红色上/绿色下
绿色上/红色下
 选件插槽 1
 无
继电器
SSR（固态继电器）
DC 0-10V
DC 0-20mA
DC 0-5V
DC 2-10V
DC 4-20mA
可控硅驱动
0
1
2
3
4
5
6
7
8
 电源
0
2
100-240V AC
24-48V AC 或 DC
 选件插槽 A
0
1
3
4
无
RS485 通信
数字输入
远程设定点输入（基本型）  选件插槽 2
 无
继电器
SSR（固态继电器）
DC 0-10V
DC 0-20mA
DC 0-5V
DC 2-10V
DC 4-20mA
可控硅驱动
0